[image: image2.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25.02.2016г.                                                                                                           №7
о внесении изменений в решение

Совета депутатов от 13.11.2015г.

 №36 «Об установлении ставки земельного

налога на территории  МО

«Нежновское сельское поселение"

с 01.01.2016 года.»

В соответствии со статьей 12 главы 2 , п. 2 статьи 387 главы 31,  п. 1 статьи. 394 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  29 ноября 2014 г. N 379-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Федеральным законом от 29 ноября 2012 г. № 202-ФЗ,

Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение "решил:

            1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 13.11.2015г. №36 «Об установлении ставки земельного налога на территории  МО «Нежновское сельское поселение" с 01.01.2016 года.»:
1. Пункт 2.2. читать в новой редакции:

«Физическим лицам, индивидуальным предпринимателям:
- уплата налога по итогам налогового периода в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
          2.  Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в средствах   массовой информации и размещению на официальном сайте МО «Нежновское сельское поселение».

          3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и ценовой политике.
  Глава муниципального

 образования «Нежновское сельское поселение"                                     С.Г. Рябов
[image: image1]